國立臺灣大學生命科學院院課程委員會

96學年度第4次臨時會議會議紀錄

會議日期：97年4月8日 - 97年4月10日(下午5時止)
開會方式：以電子郵件方式進行
傳送委員：羅竹芳院長、李心予副教授、吳益群教授、林雨德助理教授、
許瑞祥教授、張震東教授、閔明源副教授、黃玲瓏教授、
黃慶璨教授、蕭寧馨教授

                            記錄：張倩妮
1、 報告事項：無。

貳、  討論事項：漁業科學研究所羅秀婉教師所開「生殖內分泌特論」課程，因修課人數不符開課規定，有關該課程停開與否(授課教師申請不停開)案，提會討論。
說明：本案於4月7日由漁科所向院提出申請，並經該所97.4.3第2次所課程委員會通過決議不停開，經院長指示以電子郵件方式進行審查。
決議：經本院8位委員以電子郵件回覆及2位以電話回覆結果，其中2位委員表示建議停開之外，其餘委員皆同意及支持不停開，並已逹過半數，故本案通過並決議不停開。院方將於今(14)日下午依程序將該所資料及會議紀錄送校方，以俾教務處課務組辦理後續事宜。